
CONCELLO DE CARBALLO
C.I.F.: P1501900C
Praza do Concello S/N
Teléfono 981 70 41 00
www.carballo.gal
infocarballo@carballo.gal
15100 CARBALLO - A Coruña

2024/C004/000003
Exp. 2024/G003/001433

RESOLUCIÓN

Convocatoria  de  los  miembros  de  la  Mesa  de  Contratación,  para  la  adjudicación  del
contrato  administrativo  de  servicios  denominado  “Servicio  de  conservación,
mantenimiento, reposición y trabajos de señalización horizontal y vertical en la red viaria
del  Ayuntamiento  de  Carballo”  (SER.  08/2024),  mediante  procedimiento  abierto  con
varios criterios de adjudicación, licitación electrónica (Sesión C-SER. 08/2024).

En uso de las atribuciones conferidas, RESUELVO:

Primero.- Convocar como miembros de la Mesa de Contratación, para la adjudicación del contrato
administrativo de servicios denominado "Servicio de conservación, mantenimiento, reposición
y trabajos  de señalización  horizontal  y  vertical  en la  red viaria  del  Ayuntamiento  de
Carballo” (SER. 08/2024), mediante procedimiento abierto con varios criterios de adjudicación, a
las siguientes personas:

Presidente: D. Ramón Varela Rodríguez
Concejal delegado de Contratación

Vocales: Dª Ana María Prieto Martínez
Viceinterventora 
D. Miguel Piñeiro Souto
Secretario

Secretaria: Dña. Carmen del Río Rodríguez
Técnica de Administración General

Segundo.-  Convocar a los miembros de la Mesa de Contratación, el jueves 23 de mayo de 2024 a
las 09:30 horas, en la Sala de Comisiones de la Casa Consistorial, al acto de apertura del archivo o
sobre electrónico "3", subtitulado “Oferta económica”, del expediente administrativo de servicios
con referencia (SER. 08/2024).

Asinado dixitalmente na data que figura ao marxe.
Alcalde Secretaria acctal.
Evencio Ferrero Rodríguez Carmen del Río Rodríguez

Documento electrónico asinado dixitalmente cuxa integridade garántese mediante cotexo na Sede Electrónica deste 
Organismo co Código de Verificación Dixital (CVD) especificado á marxe.
(artigo 42.b da Lei 40/2015, de 1 de outubro, de Réxime Xurídico do Sector Público) 1 de 1

C
V
D
:
 
R
A
x
M
P
U
O
q
z
F
A
P
u
y
x
H
x
v
Q
o

V
e
r
i
f
i
c
a
b
l
e
 
e
n
 
l
a
 
S
e
d
e
 
E
l
e
c
t
r
ó
n
i
c
a
 
d
e
l
 
O
r
g
a
n
i
s
m
o
.


		2024-05-20T14:31:15+0200
	76321421S EVENCIO FERRERO (R: P1501900C)


		2024-05-20T14:44:02+0200
	CARMEN DEL RIO RODRIGUEZ - 79317430K


	



